
 

 

Gemensamt föräldramöte torsdagen den 8 oktober kl 19.30-20.00 

Plats: Juvelens rörelserum 

Gittan hälsar alla välkomna. 

Personalen presenterar sig avdelningsvis. 

Anne-Li  informerar om kommunens nya webbsida för föräldrar och förskolor.  Nästa år kan ni som 

föräldrar gå in och ända vistelsetider när ni skall gå upp och  ner i % direkt på kommunens webbsida. 

Föräldrar går också in där när man vill söka barnomsorgsplats. 

Anne-Li informerar också om kommunens föräldraenkät som alla föräldrar får hemskickade.  Det är 

viktigt för oss att ni deltar. Vid enkäten år 2006 fick Diamantens förskola 9,8 av 10 möjliga, vilket vi är 

mycket stolta över och vi vill gärna leva upp till det igen. 

Åsa  informerar om Diamantens kvalitetsarbete för 2009/2010: Stress i förskolan.  Vi skall 

tillsammans försöka minska stressen för barn och personal.  Detta gör vi genom att 

förändra/förbättra rutiner och mäter genom observationer och enkäter till barn, föräldrar och 

personal. 

Anna B pratar barn och stress samt rekommenderar Ylva Elnebys  bok : Om barn och stress och vad 

vi kan göra åt det . Alla föräldrar har tidigare fått ett sammandrag från boken. 

Anna B informerar också om ett forskningsprojekt som Diamantens förskola blivit uttagen som 

referensförskola till. Detta innebär att föräldrar till barn födda -05,-06 och -07 får fylla i en enkät . 

Projektet handlar om Triple P, vilket är en metod för föräldrastöd som kan bedrivas av förskola, . 

Helene Nilsson (mamma till Lisa i mörkblå kruppen, Stora Kristallen), presenterar föräldrarådet 

Föräldrarådet är en länk mellan förskolan och föräldrarna , rådet består av en representant från varje 

liten barngrupp (guld, silver etc.) På avdelningsmötet bestämmer varje grupp representanter och 

dessa mejlar till Helene. helene.uppsala@telia.com. 

Vid pennan 

 

Punkter vi tagit upp gruppvis är bl a: Alla barn som är ute på eftermiddagen tar in 5 saker i förrådet 

innan de går. (Även inne plockar man bort det man lekt med).  Att  barnen har fungerande kläder och  

skor med sig varje dag minskar stressen avsevärt i hallen, som  kan vara vår stressigaste miljö. Där 

kan ni föräldrar hjälpa till väldigt mycket, genom att se till att allt finns och passar i storlek och för 

väder! 

 



 


